



DIAMO, státní podnik  
Máchova 201  
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510106651  
Datum vystavení: 25.05.2020

**Objednatel:**  
DIAMO, státní podnik  
odštěpný závod ODRA  
Siroteč 1145/7, Vítkovice  
703 00 Ostrava

**Dodavatel:**  
Jaroslav Bílek  
Skotnice 202  
742 58 Skotnice

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH  
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vlnžka 520  
Banka:

IČO: 66147441 DIČ: CZ

**Vyřizuje/Kontakt:**                      **Tel:**                      **E-mail:**                      **Z**

**Dodací lhůta:** 17.06.2020 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

**Incoterms 2010:**

**Splatnost:** 30 dní od doručení dokladu

**Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!**

**Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!**

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poniženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu.

| Označení a specifikace výrobků a služeb   | MJ  | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
|---|-----|---------|----------|----------------|
| <b>HADICE PRYŽ.TLAK. 51/61MM 1,0MPA</b><br>hadice na tlakový vzduch a vodu pro doly WT -44/04, typ Z, 50mm/61,5mm-typ1(STOMIL CZ) | m   | 320,00  | 60       | 19.200,00      |
| <b>REDUKCE PE 110/ 90MM</b><br>redukce PE přímá 63/40   | Kus | 161,00  | 2        | 322,00         |
| <b>ŠROUBENÍ PŘÍMÉ MS 5/4"</b><br>půlšroubení mosazné 2 1/2"   | Kus | 434,00  | 3        | 1.302,00       |
| <b>OBJÍMKA SVODU KULATÁ 100MM</b><br>objímka dvoušroubová masiv průměr 110mm  | Kus | 49,00   | 5        | 245,00         |
| <b>SPOJKA PE PŘÍMÁ 50</b><br>spojka UNI pro PE 50   | Kus | 125,00  | 4        | 500,00         |
| <b>KONCOVKA HADICOVÁ 8-3/4 PLAST</b><br>koncovka UNI pro PE 50  | Kus | 71,00   | 4        | 284,00         |
| <b>FILTR VODNÍ MOSAZNÝ 3/2"</b><br>filtr mosazný FF 1 1/2" šikmý pro vodu a topení  | Kus | 400,00  | 4        | 1.600,00       |
| <b>SPOJKA PE PŘÍMÁ 50</b>   | Kus | 76,00   | 5        | 380,00         |

| Označení a specifikace výrobků a služeb   | MJ  | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
|---|-----|---------|----------|----------------|
| spojka přímá pro PE 40  |     |         |          |                |
| <b>PŘECHODKA PE80 40x5/4" VNĚJŠÍ ZÁVIT</b><br>přechod UNI pro PE 40x1" vnější závit                           | Kus | 68,00   | 10       | 680,00         |
| <b>KOHOUT KULOVÝ TROJCESTNÝ 1"</b><br>kohout 2-cestný kulový PP S4 ručně ovládaný DN25/d32 1"                 | Kus | 445,00  | 4        | 1.780,00       |
| <b>KLAPKA ZPĚTNÁ ART 119 DN 1"</b><br>zpětná klapka d32 mm PP polyfunkční svař.                               | Kus | 280,00  | 1        | 280,00         |
| <b>KOŠ SACÍ SE ZPĚT.KLAPKOU DN 50 PN10</b><br>koš sací plast PP 1 1/4"  | Kus | 190,00  | 2        | 380,00         |
| <b>TRUBKA PP-RCT S3,2 25x3,5MM</b><br>trubka PP d32 x 2,9 PN 6bar SDR 17,6                                    | m   | 28,00   | 8        | 224,00         |
| <b>T-KUS PPR 20</b><br>T-kus PP s hrdly pro svařování d32 PN10  | Kus | 14,00   | 3        | 42,00          |
| <b>KOLENO PP-H 90° 25MM</b><br>koleno PP 90st. s hrdly pro svařování d32 PN10                                 | Kus | 10,00   | 8        | 80,00          |
| <b>PŘECHODKA PPR-DG 32x1" ZV</b><br>přechodka PP d32 PN 10 R 1 venkovní závit                                 | Kus | 164,00  | 3        | 492,00         |
| <b>OBJÍMKA NA TRUBKY 25</b><br>objímka s hrdly pro svařování PP d32 PN 10                                     | Kus | 8,00    | 4        | 32,00          |
| <b>TRUBKA PP-RCT S3,2 25x3,5MM</b><br>trubka PP 50x6,9 PN 6bar SDR 17,6                                       | m   | 100,00  | 16       | 1.600,00       |
| <b>PŘECHODKA PPH DG 20x1/2" VNĚJŠÍ ZÁVIT</b><br>přechodka PP d50 PN 10 R 1 1/2" venkovní závit, mosaz 50x6/4" | Kus | 322,00  | 3        | 966,00         |
| <b>OBLOUK PŘEDIZOL.SPIRO 90° 3D DN200</b><br>oblouk 90 st. PP DE 50 PN 7,5                                    | Kus | 40,00   | 2        | 80,00          |
| <b>TĚSNĚNÍ TEMAFAST 150x100x3</b><br>Těsnění přírubové  | Kus | 26,00   | 200      | 5.200,00       |
| <b>TĚSNĚNÍ KLINGERIT 200x150x3</b><br>Těsnění přírubové Temafast  | Kus | 47,00   | 100      | 4.700,00       |

| Označení a specifikace výrobků a služeb  | MJ  | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
|--|-----|---------|----------|----------------|
| HADIČKA SILIKONOVÁ 6X10MM  | m   | 88,00   | 20       | 1.760,00       |
| HADICE PRYŽOVÁ PALIVOVÁ 6x10<br>hadíčka gumová   | m   | 37,00   | 20       | 740,00         |
| KOHOUT KULOVÝ MOSAZ 1/2" ZD<br>HERZ- kohout kulový vypouštěcí s převlečnou maticí 1/2", DN15, ( č.1251201) | Kus | 91,00   | 20       | 1.820,00       |
| IZOLACE TRUBKY MINERAL+AL 219x50MM<br>ISOVER PIPO ALS 219/50mm (obj.č.ISO50219Al)                          | m   | 539,00  | 12       | 6.468,00       |
| PÁSKA AL 75MM/50M SAMOLEPICÍ<br>zesílená   | Kus | 294,00  | 3        | 882,00         |

Celková hodnota bez DPH CZK

52.039,00

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:  
Ing. Pavel Kaša, MBA